
 

【この件についてのお問合せ】  株式会社 PR TIMES  担当：三島 

tel．03-5572-6076  Fax．03-5572-6075  mailto：prtimes@vectorinc.co.jp 

 
    

2010 年 12 月吉日 

会員各位 

株式会社 PR TIMES 
 

提携メディア「提携メディア「提携メディア「提携メディア「YAHOO!YAHOO!YAHOO!YAHOO!オンビジネスオンビジネスオンビジネスオンビジネス」」」」サイト閉鎖に伴うサイト閉鎖に伴うサイト閉鎖に伴うサイト閉鎖に伴う    

リリースコンテンツ掲載終了リリースコンテンツ掲載終了リリースコンテンツ掲載終了リリースコンテンツ掲載終了のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    
 

 

平素は PR TIMES をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

PR TIMES では、これまで提携メディアとしてリリースコンテンツを掲載いただいておりました「YAHOO!オンビ

ジネス」（運営：ヤフー株式会社、URL：http://onbiz.yahoo.co.jp/）が 2010 年 12 月 15 日（水）にサイト閉鎖する

ことに伴い、同サイトへのリリースコンテンツ掲載を、同日 2010 年 12 月 15 日（水）を以って終了させていただく

こととなりました。 

 

これまで「YAHOO!オンビジネス」でのリリースコンテンツ掲載を評価いただいておりました PR TIMES 会員の

皆様へ、掲載終了の運びとなりましたことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も PR TIMES では、リリースコンテンツの提供サイト拡充をはじめサービス向上に努めてまいりますので、

何卒引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

また、本件に関してましてご質問などございましたら、お気軽に下記担当者までご連絡くださいませ。 

 


